ALBUM  
CONGRESSUS XXXIV<sup>i</sup>  
EUCCHARISTICI INTERNATIONALIS

BUDAPEST, 25—30 MAII 1938

SUMPTIBUS ET TYPIS SOCIETATIS SANCTI STEPHANI,  
TYPOGRAPHIAE EDITRICIS PONTIFICIAE  
BUDAPEST, 1938

Christi fidelibus universis salutem!

Huiusce libelli est XXXIV Conventus Eucharistici, qui nongentesimo a glorificatione Hungarorum Proto-regis et Apostoli recurrende anno in principe eorundem Urbe ab universo catholico orbe concelebrabatur, memoriam scripto sermone cum interiectis imaginibus revocare indelebilemque reddere, ut Hungariae Clerus fidelisque populus de viro semper moneatur vitae spiritualis incremento, quod Jesus Christus Eucharisticus in eorum animabus in seipso Sacerdotum saecularium et religiosorum pastoralis labore praeparatis operabatur, quodque ipsi christianis in posterum moribus conservare debebunt; fratres vero catholici, qui ex omnibus populis et nationibus Christum adoraturi Budapestinum confluerant aut certe Ipsum colentibus absentes sese spiritu piisque precibus consociaverant: recordentur gratiarum, quarum istis diebus salutis ipsi quoque participes facti sunt.

Verum hic idem libellus cunctos etiam ca-  
tholicos homines, ad quamcumque denique Rem publicam  
aut nationem ipsi pertineamus, serio movet, nos om-  
nes, qui Communis Patris filii communem mensam  
habemus eundemque caelestem Panem manduca-  
mus, inter nos vinculo coniungi oportere caritatis ca-  
tholicaeque, quam aiunt, solidaritatis, qua Christi re-  
gnum in sua quisque Re publica et apud exterarumque  
nationes promovere parumque Christi mortalibus Ipso  
adiuvante parare debemus.

Strigonii, die 20 Augusti a. 1938.

Justinianus Card. Serédi  
Princeps Primas Hungariae,  
Archiep. Strigonien.

GESCHICHTE — HISTOIRE  
HISTORY — STORIA

# HYMNUS EUCHARISTICUS INTERNATIONALIS.

Animato.

A. BANGHA — G. KOUDELA.

1. Ex=sul-ta-te quotquot la = te Sparsi Christum cre = di = tis. Can-ti-cis=que col=lau-da = te  
 Tantum Regem de = bi = tis! O = ri = en = tis, oc = ci = den = tis Gentis ge = nu flec = ti = te.  
 Ju = bi = lo = que gratae mentis Laudes Christo nec = ti = te : Christe in hoc Sacramento  
 Ca = ri = ta = tis vin = cu = lum. Tu = ae pa = cis testamento Corda iungas om = ni = um !

2. Nobis olim homo factus  
 Infans terram appulit,  
 Propter nos in crucem actus  
 Sese Patri obtulit.  
 Denuo nunc hic apparet,  
 Comes nostrae fit viae;  
 Pereuntes ut servaret  
 Formam sumpsit hostiae.

Christe in hoc Sacramento  
 Caritatis vinculum,  
 Tuae pacis testamento  
 Corda iungas omnium!